dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znení
pozdějších předpisů a vychází z doplňkové cenové nabídky zhotovitele.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli
a. za rozšíření poskytovaných služeb dle ČI. 1. odst. 1, písm. a., tohoto Dodatku č. 1

sjednanou cenu ve výši 134 000,- Kč bez DPH (slovy: stotřicetčtyřitisíc korun českých).
Výše DPH bude stanovena a odvedena die platných právních předpisů;

b. za rozšíření poskytovaných služeb dle ČI. 1. odst. 1, písm. b., tohoto Dodatku č. 1
sjednanou cenu podle skutečně odvedené a vykázané práce oceněné v hodinové sazbě